Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DR74-1R5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DR74-1R5-R Details PDF
DR74-1R5-R
Hersteller-Teilenummer: DR74-1R5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 4.94A 11.8 MOHM
Datenblätter: DR74-1R5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DR74-1R5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 4.94A 11.8 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 3300 pcs Stock
Serie DR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.171" (4.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 4.94A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 8.35A
DC-Widerstand (DCR) 11.8 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DR74-221-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 220UH 560MA 907
MOHM
DR74-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 5.39A 9.9
MOHM SMD
DR74-102
COOPER
DR74-102 COOPER
DR74-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 1.41A 143
MOHM
DR74-102-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1MH 270MA 3.89
OHM SMD
DR74-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 690MA 591
MOHM
DR74-150-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 15UH 2.11A 63.7
MOHM
DR74-2R2
COOPER
DR74-2R2 COOPER
0603YC163KAT2A 12065A4R7CAT2A 12065C102JAZ2A AD1674JNZ AGQ200A03Z
AL310C-PBF BD9763FVM-TR C0805X105K106T DR73-100-R DR73-101-R
DR73-151-R DR73-1R0-R DR73-2R2-R DR73-330-R DR73-470-R
DR73-4R7-R DR73-680-R DR73-681-R DR73-6R8 DR73-821-R
DR73-R33-R DR74-102 DR74-102-R DR74-150-R DR74-1R0-R
DR74-220-R DR74-330-R DR74-331-R EMD5G1BT2R GRM0335C1H8R2BA01D
GRM0335C1H9R8CA01D GRM1885C1H121GA01J LM4040AIZ-10.0 MAX1582EBE-T MC74HCT244AFEL
MM74HCT540WM MP6232DN-LF-Z PD3Z284C3V3 PS7522L-1A-E3-A RMLV0416EGSB-4S2
S1PD-M3/84A S29AL004D90TF101 SEMIX453GB12E4S SMCJ33A-TR SN74HC126NSR
THS3112CDRG4 TLC372MDRG4 TOP265EG TS3A24157DGSR XC9235A18DMR